個人情報の取扱いに関する同意書

千代田区長　殿

千代田区ひきこもり支援事業の利用にあたり、（本人氏名）　　　　　　　　　　　　に関する個人情報を下記のとおり取り扱うことに同意します。

記

１　個人情報の利用目的
　　　千代田区ひきこもり支援事業の実施にあたり、個人情報を以下の目的のために利用します。
なお、これ以外の目的には利用しません。
（１）千代田区ひきこもり支援事業における相談及び各種支援
（２）千代田区ひきこもりに係る支援協議会、対応方針協議での検討並びに各支援機関における支援

２　個人情報の提供
千代田区ひきこもり支援事業の実施にあたり、他機関との連携が必要であると区が認めた場合は、支援に必要な範囲で個人情報を以下のとおり提供します。
（１）個人情報の提供先
千代田区ひきこもり支援協議会、対応方針協議及びその他連携が必要であると区が認める関係機関
（２）個人情報の範囲
氏名、性別、電話番号、生年月日、年齢、住所、健康状態（診断名）、既往歴、医療保険区分、障害の有無・程度（障害者手帳の等級）、通院歴、自立支援医療認定、年金受給の有無、家庭状況・家族構成、生活歴、治療歴、福祉サービスの利用歴、経済状況、住環境、職業等

令和　　　年　　　月　　　日
					　　　本人住所

本人氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　相談者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　相談者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※他機関に個人情報を提供する際は、本人の署名が必要）

千代田区ひきこもりに係る支援協議会

	組織名等

	委　員
	保健福祉部長
保健福祉部福祉政策担当課長
保健福祉部福祉総務課
保健福祉部生活支援課
保健福祉部障害者福祉課
保健福祉部在宅支援課
千代田保健所健康推進課
千代田区社会福祉協議会
高齢者あんしんセンター麹町
高齢者あんしんセンター神田
かがやきプラザ相談センター
千代田区障害者よろず相談モフカ
千代田区立障害者福祉センターえみふる